



PYTANIA I ODPOWIEDZI DOTYCZĄCE ZAMÓWIENIA PUBLICZNEGO O ZNAKU ZP 14/2007

Dotyczy postępowania przetargowego prowadzonego w formie przetargu nieograniczonego na dostawę (zakup) dla potrzeb Zakładu Opiekuńczo – Leczniczego w Krakowie urządzeń medycznych. Znak ZP 14/2007.

Poniżej Zamawiający przedstawia treść pytań i udzielonych odpowiedzi do treści SIWZ dotyczącej przetargu nieograniczonego na dostawę (zakup) dla potrzeb Zakładu Opiekuńczo – Leczniczego w Krakowie urządzeń medycznych.

Treść pytania:

„Prosimy o dokładne określenie w punkcie 18 tabeli z parametrami co wykonawca ma wliczyć w skład dodatkowego wyposażenia oraz określenie ilości sztuk wyposażenia dodatkowego?”

Odpowiedź:

W skład dodatkowego wyposażenia wchodzi uchwyt rąk w ilości 1 sztuki do każdego łóżka.

Treść pytania:

„Czy zamawiający przychylił się do prośby i wyraził zgodę na przesunięcie terminu realizacji do 31 grudnia 2007?”

Odpowiedź:

Zamawiający nie przychylił się do powyższej prośby, termin realizacji zamówienia nie podlega negocjacji.

Treść pytania:

„Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżko szpitalne w obudowie drewnianej o długości całkowitej 214 cm?”



Zakład Opiekuńczo-Leczniczy w Krakowie
30-663 Kraków, ul. Wielicka 267
tel 012 658-43-24 fax 012 658-43-76
<http://www.zol.krakow.pl>

Odpowiedź:

Tak Zamawiający dopuści łóżko szpitalne o długości całkowitej 214 cm.

Treść pytania:

„Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania szafkę wykonana z materiałów drewnopodobnych?”

Odpowiedź:

Zamawiający dopuści do zaoferowania szafkę wykonaną z materiałów drewnopodobnych.

Treść pytania:

„Czy w związku z tym, że drewno i materiały drewnopodobne nie są odporne na środki dezynfekcyjne Zamawiający dopuści do zaoferowanie szafkę przyłóżkową, do której czyszczenia i pielęgnacji należy użyć wyłącznie dostępnych na rynku środków przeznaczonych do tej grupy materiałów?”

Odpowiedź:

Materiał, z którego wykonana jest szafka przyłóżkowa, musi być wykonany z materiału nadającego się do mycia i dezynfekcji.

Treść pytania:

„Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania szafkę przyłóżkową wyposażoną w blat boczny zamiast półki na butelki?”

Odpowiedź:

Tak Zamawiający dopuści do zaoferowania szafkę przyłóżkową wyposażoną w blat boczny, ale preferowane są szafki wyposażone w blat boczny i półkę na butelki.

Treść pytania:

„Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wózek do przewozu chorych o długości całkowitej 200cm?”



Odpowiedź:

Tak Zamawiający dopuści wózek do przewozu chorych o długości całkowitej 200 cm.

Treść pytania:

„Czy zamawiający dopuści do zaoferowania wózek do przewozu chorych o wysokości maksymalnej leża 83cm?”

Odpowiedź:

Tak Zamawiający dopuści wózek o wysokości maksymalnej leża 83 cm.

Treść pytania:

„Czy Zamawiający dopuści łóżko szpitalne o długości całkowitej 2080 mm?”

Odpowiedź:

Tak Zamawiający dopuści łóżko szpitalne o długości całkowitej 2080 mm.

Treść pytania:

„Czy Zamawiający dopuści wózek do przewozu chorych o szerokości całkowitej 670 mm?”

Odpowiedź:

Tak Zamawiający dopuści wózek do przewozu chorych o szerokości całkowitej 670 mm.

Treść pytania:

„Czy Zamawiający wózek do przewożenia chorych o długości całkowitej 1945 mm?”

Odpowiedź:

Tak Zamawiający dopuści wózek do przewożenia chorych o długości całkowitej 1945 mm.



Zakład Opiekuńczo-Leczniczy w Krakowie
30-663 Kraków, ul. Wielicka 267
tel 012 658-43-24 fax 012 658-43-76
<http://www.zol.krakow.pl>

Treść pytania:

„Czy Zamawiający wózek do przewożenia chorych o wysokości minimalnej leża 620 mm?”

Odpowiedź:

Tak Zamawiający dopuści wózek o wysokości minimalnej leża 620 mm.

Treść pytania:

„Czy Zamawiający wózek do przewożenia chorych o wysokości maksymalnej leża 840 mm?”

Odpowiedź:

Tak Zamawiający dopuści wózek do przewożenia chorych o wysokości maksymalnej leża 840 mm.

Treść pytania:

„Czy Zamawiający dopuści segment oparcia pleców regulowany w zakresie 0 – 50 °?”

Odpowiedź:

Tak Zamawiający dopuści segment oparcia pleców regulowany w zakresie 0 – 50 °.